23
01
SAUTER
AFH FD
AFH LD
www.sauter.eu · Linea diretta per ordinare +49 [0] 7433 9933 - 0 Misurazione della forza
Software di trasmissione dati SAUTER AFH FD · LD
Modello

 · Compatibile con i seguente sistemi operativi:
Microsoft Windows 7/8.1/10
 ·  Esempio di ordine di un sistema di prova
completo:
 - FH 5K. (Dinamometro digitale)
 - LB 300-2. (Misuratore di lunghezza digitale)
 - AFH FD (Software forza-distanza)
 - TVM 5000N230N.* (Banco di prova)
 - LB-A02* (Montaggio LB su banco di prova)
 - 2× AFH 12 (Adattore RS-232/USB)
 - AC 04* (Fissaggio oggetto di prova)
 - 963-163* (Calibrazione forza)
 - 961-150* (Calibrazione lunghezza)
*  non obbligatoriamente necessario per
l‘utilizzo del software AFH FD
SAUTER AFH LD
 · Software forza-percorso (come AFH FD)
però solo in abbinamento a un misuratore di
lunghezza della serie SAUTER LD.
Dati tecnici
 · Velocità di registrazione dati max. 3 Hz
(soprattutto in combinazione con
SAUTER FH e SAUTER LB)
 · Velocita di registrazione dati max. 25 Hz
(in combinazione con SAUTER LD,
dipendente dello strumento di misura)
 · Lunghezza del cavo d‘interfaccia al PC
(RS-232) ca. 1,5 m
Accessori
 · Cavo d‘interfaccia RS-232
per SAUTER FH: SAUTER FH-A01
per SAUTER LB: SAUTER LB-A01
 · Adattatore RS-232/USB, per il collegamento
di periferiche con porta USB,
SAUTER AFH 12
 · Cavo di connessione RS 232 al PC per
collegare i modelli della serie SAUTER FC